

22/7042 - Hørings svar fra Kunnskapsdepartementet på Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 22/7042

Høring: Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling

Levert: 01/24/2023 14:14:33

Svartype:

Gruppering av høringsinstanser: Departement

Avsender: Kunnskapsdepartementet

Kontaktperson: Sveinung Helgheim

Kontakt e-post: svh@kd.dep.no

Vi viser til høringsbrev av 5. desember 2022. Kunnskapsdepartementet har mottatt synspunkter fra vår underliggende virksomhet Utdanningsdirektoratet. Høringsuttalelsen bygger på Utdanningsdirektoratets vurderinger.

Kunnskapsdepartementet har synspunkter til anbefaling nr. 7 i DFØs rapport.

Statsforvalterne har en vesentlig rolle i å ivareta rettssikkerheten til barn og unge, både som klageinstans og ved støtte og veiledning. De treffer blant annet vedtak som skal ivareta elevers rett til et trygt og godt skolemiljø som del av håndhevingsordningen etter opplæringsloven. Det er viktig for Kunnskapsdepartementet med en godt fungerende statsforvalterstruktur, og vi mener dermed at den nåværende strukturen med til embeter har klare fordeler og bør videreføres for å sikre god måloppnåelse på utdanningsområdet. Statsforvalterembetene har med ny organisering fått større fagmiljøer og mer kompetanse å spille på internt.

Kunnskapsdepartementet har fått tilbakemelding om at hendelser der Utdanningsdirektoratet samarbeider med statsforvalterne, som for eksempel pandemien, Ukraina-situasjonen og lærerstreiken høsten 2022, håndteres bedre når direktoratet har færre embeter å innhente tilbakemeldinger fra, og det er også enklere å få informasjon ut i sektoren. Videre har arbeidet med administrering og koordinering av etatsstyringen også blitt enklere og mer effektivt for Utdanningsdirektoratet med færre statsforvalterembeter. Det er lettere å få til gode diskusjoner i samarbeidsfora med statsforvalterne når disse har færre deltakere enn tidligere.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.